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Almqvist, Arne 0415-13145 0705-340634 

Almqvist, Kerstin 0415-13145  ke.almqvist@hotmail.com 

Andersson, Lennart 0415-12954 0705-951463 lempa.a@telia.com 

Andersson, Stig 0415-12289 

Berggren, Hans  072-4488336 

Blomqvist, Marianne 0413-22331 0702-409220 marianneblomqvist@spray.se 

Dexe, Bengt  0709-366762 bengt.dexe@horby.nu 

Elofsson, Ulla 0415-10931  elofsson.ulla@gmail.com 

Evander, Jan-Erik  0730-771299 

Franzén, Bert  070-988 53 19 

Fredriksson, Karl-Erik 0415-14293 

Frick, Stig 0415-10737  stig.frick@icloud.com 

Gustafsson, Jan  0709-493793 

Gärd, Esbjörn  0703-941700 esbjorngard@gmail.com 

Gärd, Sigbritt  0703-941700 sigbrittgard@gmail.com 

Hildingsson, Lars-Erik  0706-517252 

Huszar, Béla 0415-10555 0737-860319 gubes.studio@outlook.com 

Huszar, Gunilla 0415-10555 0733-285209 huszarerna@outlook.com 

Hägneryd, Marie-Louise  0733-403709 marie-louise@wisju.se 

Ivarsson, Caj 0415-62111 0708-137210 

Ivarsson, Gun 0415-62111 

Klang, Åke 0415-311764 072-9612844 

Kvist, Klas  070-611 62 24 

Lennartsson, Nils  070-3877306 

Lennartsson, Tore 0415-12091 

Lindblad, Erik  073-078 42 92 

Lilianson, Anita 0415-391843 0702-357248 liliansson2@gmail.com 

Ljungqvist, Hans 0415-12594  hsljungquist@yahoo.se 

Ljungqvist, Siv 0415-12594  hsljungquist@yahoo.se 

Lundkvist, Karl-Erik  0708-818390 

Malmros, Thommy  0705-411569 thommy.andersson@horby.nu 

Mortier, Kerstin 0415-13207 0706-397060 kerstin.mortier@hotmail.com 

Månsson, Lars  0709-562034 limhorby@yahoo.se 

Nilsson, Birgit 0415-12006  goete43@hotmail.com 

Nilsson, Claes 0415-94155 0733-644497 claes46@live.se 

Nilsson, Emmy 0415-330090  emmy.evald.nilsson@hotmail.se 

Nilsson, Evald 0415-330090  emmy.evald.nilsson@hotmail.se 

Nilsson, Göte 0415-12006 070-5450868 goete43@hotmail.com 

Nilsson, Majvi 0415-13979 0709-828810 majvinilsson44@gmail.com 

Nilsson, Monica  0706-159553 runanilsson@hotmail.se 

Nilsson, Per  0706-159553 per.nilsson@satserup.se 

Olsson, Kajsa  0709-310359 
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Olsson Rune 0416-511444 0708-707998 rune.ohlsson@sjobo.nu 
Persson, Bo 0415-12107 

Persson, Ivan  0730-557181 ivan.lena@blentarp.nu 

Persson, Jan-Erik  0705-605510 jan-erik.persson@telia.com 

Persson, Jan-Ingvar  0709-703136 vide4janka@gmail.com 
Persson, Lisbeth 0415-12662 

Persson, Majlis 0415-12229 

Persson, Rolf  0734-131072 rolfp51@yahoo.se 

Persson, Sivert 0415-12435 0708-936846 

Persson, Sven  0733-308087 svenerik.persson49@gmail.com 

Pettersson, Ulrika 0415-10352  sissehus@live.se 

Pflanzl, Siegfried  0733-300772 siegfriedpflanzl@gmail.com 

Rosenqvist, Bengt-Arne 070-6597328 bengt_arne_rosenqvist@hotmail.com 

Svensson, Iréne 0415-13110  irenesvensson1944@gmail.com 

Svensson, Roland 0415-13110 

Tykesson, Lennart 0415-12635 0706-677679 lennarttykesson@live.se 

Åkesson Ellen 0415-10177 

Åkesson, Ingrid 0415-12497  41ingrid@gmail.com 

 

Uppdaterad 2019-12-06 
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